РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 июля 2019г.                              с. Ивановское                                       № 106-р

Об утверждении проектной документации по капитальному ремонту Дома культуры в села Веселого Кочубеевского района Ставропольского края

В целях участия в государственной программе Ставропольского края «Сохранение и развитие культуры», утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края от 21.12.2018 г. № 592-п

1. Утвердить прилагаемую Проектную документацию: раздел 11 «Смета на строительство объектов капитального строительства» по капитальному ремонту Дома культуры по адресу: Ставропольский край Кочубеевский район село Веселое улица Советская, 28А, том 1.1 (локальная смета в текущих ценах 2019 года); том 1.2 (ведомость объемов работ).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                        А.И. Солдатов